关于转发《关于做好2012年全国大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动宣传工作的通知》的通知
各学院团总支：
现将《关于做好2012年全国大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动宣传工作的通知》转发给你们，请按照要求认真落实，坚持传统媒体与新媒体相结合，积极营造社会氛围，扩大我校暑期“三下乡”社会实践活动影响。
请各学院加强对本学院“三下乡”队伍的宣传报道，及时把活动的资料和简讯上交团委邮箱，实地拍摄照片@山东女子学院团委腾讯微博。校团委将按照各学院的活动时间及时向团省委报送简讯。
请各学院所属的校级重点团队在7月15日前建立以团队名称命名的腾讯微博账户，（团队名称、腾讯微博账号和链接需发送至校团委邮箱）关注团中央“青春三下乡”官方微博，积极参与团中央学校部在腾讯网上开展的“2012青春三下乡”线上活动。要关注微博和网站平台，积极参与互动，并注重保留互动的截图和资料。
团中央学校部官方微博：e.t.qq.com/gqt-tzyxxb-dxc
中青网“三下乡”网站：http://edu.youth.cn/sxx
“青春                  “三下乡”官方微博：2854520999（腾讯）
校团委微博：2354140037   （腾讯）
http://edu.youth.cn/sxx/2012sqsxx/zytz/201205/t20120529_2200315.htm “三下乡”活动往中青网投稿的说明

宣传活动详情参考附件。
联系人： 董雪   唐春艳
联系电话：86526066 校团委邮箱：sdnzxytw@163.com
共青团山东女子学院
2012 年 7 月10 日
校团